
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 
 
 
от   19.10.2021 г.                                                                               № 124 

 
ПРИКАЗ 

 
ст. Фонталовская  

О проведении профориентационной экскурсии для учащихся 9-го класса 
МБОУ ООШ № 19 

     На основании Графика профориентационных экскурсий на предприятия 

для обучающихся МБОУ ООШ № 19 в 2021-2022 учебном году,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Разрешить посещение Администрации Фонталовского сельского 

поселения учащимися 9-го класса МБОУ ООШ № 19 в количестве 12 человек 

(приложение 1) 22 октября 2021 года для проведения профориентационной 

экскурсии. 

2. Классному руководителю 9-го класса Филоненко Г.Л. 

2.1.  взять под личный контроль: 

-жизнь и безопасность учащихся 9-го класса МБОУ ООШ № 19; 

-проведение инструктажа по безопасности жизнедеятельности. 

2.2. В связи с эпидобстановкой обеспечить учащихся средствами 

индивидуальной защиты при посещении Администрации Фонталовского 

сельского поселения. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 19                                           О.А.Коваленко 

 

С приказом ознакомлена и согласна: 

 

Филоненко Г.Л.  ____________ «_____»_____________2021г. 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу МБОУ ООШ № 19 

№ 124 от 19.10.2021 г. 

 

 

Список  
учащихся 9-го класса МБОУ ООШ № 19  

для проведения профориентационной экскурсии 

 в Администрацию Фонталовского сельского поселения 

 

№ п/п ФИО Дата рождения 

1.  Абучева Эалона Элсагибовна 28.08.2006 

2.  Володин Захар Игоревич 27.02. 2006 

3.  Кондрашевский Глеб Юрьевич 26.05.2006 

4.  Костромеева Александра Антоновна 03.03.2007 

5.  Литвиненко Виталия Васильевна 28.02.2007 

6.  Олейник Яна Дмитриевна 06.04.2006 

7.  Педанов Кирилл Сергеевич 22.12. 2006 

8.  Перелыгина Дарья Андреевна 05.01.2007 

9.  Раевская Дарья Алексеевна 25.01.2007 

10.  Романенко Валерия Анатольевна 19.04. 2006 

11.  Филоненко Артём Валерьевич 13.11. 2006 

12.  Филимонова Юлия Андреевна 10.03.2007 

 


		2021-11-30T14:09:27+0300
	Коваленко Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа




